

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAL - MG**

PRAÇA COMENDADOR FERREIRA DE MATOS, 29 - CENTRO

CNPJ: 18.675.967/0001-39 Telefone: (35)34243000

Página: 1

Exercício: 2025

**PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 5/2025 - LEI 14.133/21**

Solicitação: 5

- Vigência: 12 MESES

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	MATERIAL	24105	ADAPTADOR USB 2.0 WIRELESS; COMPATÍVEL COM IEEE802.11N (DRAFT 2.0)	UN	50	70,6666	3.533,33
						Última Compra:	-- 0,0000
2	MATERIAL	29794	ALICATE DE INSERÇÃO IMPACTO PUNCH DOWN PARA RJ45/FEMEA	UN	4	264,00	1.056,00
						Última Compra:	-- 0,0000
3	MATERIAL	27276	ANTENA ROTEADOR OUTDOOR CPE 5 GHZ DE 14 DBI	UN	30	833,84	25.015,20
						Última Compra:	-- 0,0000
4	MATERIAL	29799	BANDEJA FRONTAL PARA RACK 19" 1U X 250MM	UN	15	58,6666	880,00
						Última Compra:	-- 0,0000
5	MATERIAL	29786	BATERIA 3V PASTILHA CR2032	UN	100	6,7866	678,67
						Última Compra:	-- 0,0000
6	MATERIAL	29787	BATERIA PARA NOBREAK DE CHUMBO-ACIDO 12V 7AH	UN	40	213,88	8.555,20
						Última Compra:	-- 0,0000
7	MATERIAL	24112	CABO DE FORÇA ENERGIA P/ COMPUTADOR PC MONITOR PADRÃO NOVO; CABO DE FORÇA TRIPOLAR (NOVO PADRÃO BRASILEIRO)	UN	100	29,3333	2.933,33
						Última Compra:	-- 0,0000
8	MATERIAL	24114	CABO DE REDE UTP CAT -5E AZUL CAIXA 305 MT; UN CATEGORIA: CAT .5E; CONSTRUÇÃO: U/UTP - 4 PARES TRANÇADOS COMPOSTOS DE CONDUTORES SÓLIDOS DE COBRE NU, 24 AWG, ISOLADOS EM POLIETILENO ESPECIAL COR PADRÃO: AZUL CLARO; CAPA EXTERNA: PVC NA OPÇÃO CMX; MARCAÇÃO	UN	40	1.298,00	51.920,00
						Última Compra:	-- 0,0000
9	MATERIAL	29784	CABO HDMI MATERIAL: CONDUTOR DE COBRE REVESTIDO UN DE PVC 1.4V. RETO.DE 1.5 METROS	UN	30	21,3466	640,40
						Última Compra:	-- 0,0000
10	MATERIAL	27277	CABO USB 2.0 - MICRO-A 1,20 METROS	UN	100	19,00	1.900,00
						Última Compra:	-- 0,0000
11	MATERIAL	27279	CABO USB 2.0 - MINI-B 1,20 METROS	UN	100	20,00	2.000,00
						Última Compra:	-- 0,0000
12	MATERIAL	27281	CABO USB 2.0 - USB-B 1,20 METROS	UN	100	20,6666	2.066,67
						Última Compra:	-- 0,0000
13	MATERIAL	27283	CABO USB 2.0 - USB-C 1,20 METROS	UN	100	30,2533	3.025,33
						Última Compra:	-- 0,0000
14	MATERIAL	24113	CABO VGA X VGA MACHO 1,5M; COMPATÍVEL COM MONITORES / PROJETORES; CABO DE 1,5M; DUAS PONTAS VGA MACHO	UN	100	21,00	2.100,00
						Última Compra:	-- 0,0000
15	MATERIAL	27285	CAIXA DE CABO MANGA COAXIAL 4MM COM ALIMENTAÇÃO EXTERNA COM 100 METROS	UN	25	216,6666	5.416,67
						Última Compra:	-- 0,0000
16	MATERIAL	27286	CAIXA DE PASSAGEM PARA CAMERAS NA COR BRANCA	UN	100	26,8133	2.681,33
						Última Compra:	-- 0,0000
17	MATERIAL	27287	CAIXA DE PASSAGEM PARA CFTV - MATERIAL EM PLÁSTICO	UN	160	25,013	4.002,13

Usuário: ANA PAULA - Contato: - E-mail:

**PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 5/2025 - LEI 14.133/21**

Solicitação: 5

- Vigência: 12 MESES

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
18	MATERIAL	24091	CAIXA DE SOM MULTIMÍDIA USB 2.0 PRETO	UN	80	46,3333	3.706,67
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
19	MATERIAL	31744	CAIXA PAINEL ELETRICO 40X30X20CM QUADRO COMANDOUN HERMETICA.		50	353,3333	17.666,67
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
20	MATERIAL	29806	CAMERA BULLET , FULL HD 1080P HDCVI , INFRA 20M, UN RESISTENTE A CHUVA IP66		60	415,6666	24.940,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
21	MATERIAL	33885	CAMERA BULLET , FULL HD 1080P HDCVI , INFRA 20M, UN RESISTENTE A CHUVA IP66 PROTOCOLO INTELBRAS1		60	242,7866	14.567,20
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
22	MATERIAL	33886	CÂMERA IP DE 4 MP DE RESOLUÇÃO, PROTEÇÃO IP67	UN	32	1.277,3533	40.875,31
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
23	MATERIAL	33887	CÂMERA IP SPEED DOME FULL HD , ZOOM DE 12x, UN RESOLUÇÃO DE 4 MP PARA IMAGENS MAIS NÍTIDAS		4	6.578,4533	26.313,81
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
24	MATERIAL	33895	CAMERA WIFI 360 FULL COLOR COM GRAVACAO EM UN NUVEM E EM CARTAO SD,		20	1.009,033	20.180,67
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
25	MATERIAL	27294	CARREGADOR USB EC1 FAST BRANCO - FONTE UN CARREGADORA USB COM ENTRADA BIVOLT AUTOMÁTICO		100	57,14	5.714,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
26	MATERIAL	33888	COMPUTADOR COM PROCESSADOR 2 NÚCLEOS	UN	150	3.596,6666	539.500,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
27	MATERIAL	33889	COMPUTADOR DE 4 NÚCLEOS	UN	20	3.986,6666	79.733,33
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
28	MATERIAL	29790	CONECTOR BNC COM MOLA	UN	200	6,82	1.364,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
29	MATERIAL	29792	CONECTOR P4 (MACHO) COM BORNE	UN	100	4,6733	467,33
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
30	MATERIAL	24132	CONECTOR RJ45 CATEGORIA: CAT5E; EXCEDE OS LIMITES UN ESTABELECIDOS NAS NORMAS PARA CAT .5E/CLASSE D; POSSIBILIDADE DE CRIMPAGEM EM QUALQUER PADRÃO; MATERIAL TERMOPLÁSTICO NÃO PROPAGANTE A CHAMA; TIPO DE CONECTOR RJ-45; TIPO DE CABO U/UTP CAT .5E, COM HOM		2.500	1,7666	4.416,67
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
31	MATERIAL	31762	COOLER PARA PROCESSADOR INTEL 1155 1156 CORE I3 I5 UN I7,.		30	79,9666	2.399,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
32	MATERIAL	31763	COOLER PARA PROCESSADOR INTEL SOQUETE LGA 775,.	UN	30	106,8333	3.205,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
33	MATERIAL	33894	DISCO RIGIDO 2TB 3,5	UN	2	623,3333	1.246,67
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	

**PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 5/2025 - LEI 14.133/21**

Solicitação: 5

- Vigência: 12 MESES

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
34	MATERIAL	27298	DISCO RÍGIDO DE 12TB ESPECIAL PARA SEGURANÇA ELETRÔNICA	UN	8	7.263,5866	58.108,69
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
35	MATERIAL	27299	DISCO RÍGIDO DE 2TB ESPECIAL PARA SEGURANÇA ELETRÔNICA,	UN	10	2.456,6666	24.566,67
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
36	MATERIAL	7476	ESTABILIZADOR DE TENSÃO PORTÁTIL , DE MESA, UN CAPACIDADE POTÊNCIA MÍNIMA DE 1 KVA	UN	200	606,6666	121.333,33
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
37	MATERIAL	29788	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS + DPS -PRETO, UN COMPRIMENTO DO CABO DE ENTRADA: 1M	UN	100	64,26	6.426,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
38	MATERIAL	29789	FITA P/ ROTULADOR 12MM PRETO/BRANCO	UN	40	140,00	5.600,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
39	MATERIAL	29821	FONE DE OUVIDO COM CONTROLE DE VOLUME E UN MICROFONE ACOPLADO, UTILIZANDO UMA CONEXÃO P3 (COM TREA CANAIS, SENDO DOIS PARA SAÍDA EM ESTERO ESQUERDO E DIREITO E UM PARA ENTRADA DO MICROFONE) GARANTINDO UMA MELHOR QUALIDADE DE SOM	UN	20	141,3333	2.826,67
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
40	MATERIAL	31745	FONTE ATX 230W; 4 CONECTORES SATA	UN	250	224,6666	56.166,67
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
41	MATERIAL	24094	FONTE CHAVEADA 12 VDC 2 A; PLUG: P4; COMPRIMENTO DO CABO: 1M; TENSÃO DE ENTRADA: 100 -240V (AC) 50/60HZ (BIVOLT); TENSÃO DE SAÍDA: 12 V (DC) 2 A (2000MA).	UN	50	112,08	5.604,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
42	MATERIAL	29797	FONTE DE ALIMENTAÇÃO AC/DC 12 V 5 A ,FILTRO ANTIRRUÍDO PARA IMAGENS MAIS NÍTIDAS E LIVRES DE INTERFERÊNCIAS,	UN	40	425,3333	17.013,33
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
43	MATERIAL	31746	FONTE UNIVERSAL PARA NOTEBOOK; 08 ADAPTADORES	UN	20	293,3333	5.866,67
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
44	MATERIAL	24115	GABINETE ATX 4 BAIAS SEM FONTE; TAMANHO MÁXIMO DA PLACA MÃE: ATX / E MICRO ATX; SLOT'S DE EXPANSÃO: 7; POSIÇÃO DE MONTAGEM DA FONTE: HORIZONTAL; BAIAS: 4; USB E ÁUDIO NO FRONTAL	UN	15	790,00	11.850,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
45	MATERIAL	24106	GRAVADOR DE DVD/RW EXTERNO USB	UN	10	283,3333	2.833,33
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
46	MATERIAL	27301	GRAVADOR DE IMAGEM DVR COM 8 CANAIS + 2 CANAIS IPS MULTI HD	UN	10	1.225,20	12.252,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
47	MATERIAL	27302	GRAVADOR DIGITAL DE IMAGEM NVD , GRAVA ATÉ 32 CÂMERAS IP EM FULL HD A 30 FPS	UN	2	4.481,84	8.963,68
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
48	MATERIAL	24107	GRAVADOR E LEITOR DE DVD INTERNO 24X SATA	UN	30	233,00	6.990,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAL - MG**

PRAÇA COMENDADOR FERREIRA DE MATOS, 29 - CENTRO

CNPJ: 18.675.967/0001-39 Telefone: (35)34243000

Página: 4

Exercício: 2025

**PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 5/2025 - LEI 14.133/21**

Solicitação: 5

- Vigência: 12 MESES

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
49	MATERIAL	24128	GUIA DE CABOS HORIZONTAL FECHADO 1U PARA RACK PADRÃO19"	UN	40	61,3333	2.453,33
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
50	MATERIAL	29815	HD EXTERNO PORTÁTIL 1TB USB 3.0 -	UN	10	510,00	5.100,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
51	MATERIAL	29816	HD SATA 2.5' 5400RPM P/ NOTEBOOK CAPACIDADE 500 GB;	UN	10	786,6666	7.866,67
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
52	MATERIAL	27304	HD SATA 3.5' CONEXÃO SATA; COMPATIBILIDADE SATA 1 2 3	UN	40	776,6666	31.066,67
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
53	MATERIAL	24130	KEYSTONE RJ45 FÊMEA CAT5E, SEGUINDO REQUISITOS DA NORMA ANSI/TIA/EIA -568B .2 , PARA CABEAMENTO HORIZONTAL OU SECUNDÁRIO, USO INTERNO, EM PONTO DE ACESSO NA ÁREA DE TRABALHO PARA TOMADAS DE SERVIÇOS EM SISTEMAS DE CABEAMENTO ESTRUTURADO, COM HOMOLOGAÇÃO	UN	1.000	60,00	60.000,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
54	MATERIAL	29808	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS MANUAL CCD FLASH	UN	5	486,6666	2.433,33
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
55	MATERIAL	29795	LIMPA CONTATO ELETRICO SPRAY 300ML	UN	20	67,00	1.340,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
56	MATERIAL	31747	MEMÓRIA DE 16GB RDIMM DDR4 2666MHZ 1,2V 2RX8 PARA UN SERVIDOR LENOVO #3 PART NUMBER: KTL-TS426D8/16G	UN	4	786,6666	3.146,67
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
57	MATERIAL	24098	MEMÓRIA RAM DESKTOP 4 GB; FREQUÊNCIA: 1333MHZ; UN PINAGEM: 240 -PIN; CAPACIDADE: 4GB (1 X 4GB); LATÊNCIA CAS: DDR3; LATÊNCIA: 9; TIMING: 9 -8 -7 -6; TENSÃO: 1.5V	UN	20	213,00	4.260,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
58	MATERIAL	24099	MEMÓRIA RAM DESKTOP DDR4 8GB; FREQUÊNCIA: UN 2400MHZ; LATÊNCIA: 15 - 15 - 15 AT 1.2V; 2400 CL15 -15- 15 @1.2V; 288-PIN DIMM; CLASSIFICAÇÃO UL: 94 V-0.	UN	20	570,00	11.400,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
59	MATERIAL	31739	MICROFONE PARA SISTEMA DE SEGURANCA	UN	10	120,00	1.200,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
60	MATERIAL	29810	MICROFONE USB MICO AJUSTÁVEL COM TRIPÉ E CABO DE UN 1.8M	UN	10	340,00	3.400,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
61	MATERIAL	31748	MINI RACK DE PAREDE - 12U/500 MM - PADRÃO 19".	UN	10	1.015,2266	10.152,27
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
62	MATERIAL	31749	MINI RACK DE PAREDE - 3U/300 MM - PADRÃO 19"..	UN	10	369,9466	3.699,47
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
63	MATERIAL	33891	MONITOR 24" - WIDESCREEN, FULL HD , - COM ENTRADA UN VGA E HDMI	UN	5	2.196,6666	10.983,33
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	

**PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 5/2025 - LEI 14.133/21**

Solicitação: 5

- Vigência: 12 MESES

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
64	MATERIAL	33890	MONITOR 19" COM ENTRADA VGA E HDMI	UN	60	977,2533	58.635,20
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
65	MATERIAL	29791	MOUSE PAD TECIDO PRETO 22X18CM	UN	150	18,3333	2.750,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
66	MATERIAL	12067	MOUSE USB DUAS TECLAS NA COR PRETO, PADRÃO IBM- UN PC; MICROSOFT		250	33,6666	8.416,67
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
67	MATERIAL	31740	NOBREAK 720 VA 120V , 4 TOMADAS DE SAÍDA , 1 BATERIA DE 12 V 7 AH	UN	150	1.332,64	199.896,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
68	MATERIAL	29814	NOBREAK XNB 1440 VA / 720 W INTERATIVO 120V , 6 TOMADAS DE SAÍDA,	UN	20	1.705,5866	34.111,73
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
69	MATERIAL	33892	NOTEBOOK COM PROCESSADOR DE 4 NÚCLEOS	UN	50	6.293,3333	314.666,67
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
70	MATERIAL	29793	PAR DE CABO ADAPTADOR INJETOR POE RJ45 MACHO E FÊMEA 20 CM	UN	50	153,3333	7.666,67
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
71	MATERIAL	24100	PASTA TERMICA 10G BISNAGA PROCESSADORES, TRANSITOR, CPU.	UN	10	19,00	190,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
72	MATERIAL	29785	PATCH CORD CAT.5E MULTILAN AZUL 2,5M	UN	500	39,6666	19.833,33
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
73	MATERIAL	31750	PATCH PANEL CAT5E COM 24 PORTAS 10/100MBPS , COM HOMOLOGAÇÃO ANATEL.	UN	30	693,3333	20.800,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
74	MATERIAL	31751	PCMI PRINCIPAL MHDX116.	UN	2	743,00	1.486,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
75	MATERIAL	29818	PEN DRIVER 64GB USB 3.0	UN	50	92,3333	4.616,67
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
76	MATERIAL	24102	PLACA DE REDE PCI 10/100/1000 MBPS; ADAPTADOR 10/100/1000 MBPS PCI; EM CONFORMIDADE COM IEEE 802.3/802.3U/802.3AB ETHERNET STANDART	UN	30	763,3333	22.900,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
77	MATERIAL	24103	PLACA DE REDE PCI EXPRESS X1 10/100/1000; UN COMPATÍVEL COM IEEE 802.3, IEEE802.3X (FULL DUPLEX), IEEE 802.3U, IEEE 802.3AB . SUPORTE PARA IEEE802.1P, IEEE 802.1Q VLAN.	UN	40	223,00	8.920,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
78	MATERIAL	24104	PLACA DE REDE USB EXTERNA RJ45 ADAPTADOR LAN ETHERNET 10/100MB	UN	40	120,00	4.800,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
79	MATERIAL	24108	PLACA DE SOM USB 5.1 CANAIS NOTEBOOK PC 3D ADAPTADOR AUDIO	UN	15	66,3333	995,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
80	MATERIAL	24101	PLACA VÍDEO PCI-E VGA DVI HDMI; SLOT: PCI EXPRESS 2.0	UN	10	453,3333	4.533,33

**PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 5/2025 - LEI 14.133/21**

Solicitação: 5

- Vigência: 12 MESES

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
81	MATERIAL	24129	PORCA GAIOLA + PARAFUSO M5 P/FIXAÇÃO RACK	UN	1.200	5,00	6.000,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
82	MATERIAL	22244	PROJETOR MULTIMÍDIA COM PAINEL: LCD SISTEMA DEJN PROJEÇÃO: 3LCD , 3-CHIP TECHNOLOGY COR: PRETO RESOLUÇÃO: SVGA (800 X 600)		3	6.296,6666	18.890,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
83	MATERIAL	31752	RACK CAIXA METÁLICA VERTICAL PAREDE PARA DVR MINIUN		15	373,3333	5.600,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
84	MATERIAL	24126	RÉGUA PARA RACK 19" COM 12 TOMADAS E PLUG 20A	UN	30	216,6666	6.500,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
85	MATERIAL	29802	REPETIDOR WIFI DE TOMADA 300MPS	UN	20	230,00	4.600,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
86	MATERIAL	24131	ROLO DE VELCRO DUPLA FACE 25MM X 3M - PRETO	M	60	33,6666	2.020,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
87	MATERIAL	31753	ROTEADOR WIFI COM 4 ANTENAS EXTERNAS FIXAS DE 5 UN DBI, 4 PORTAS GIGABIT.		25	473,3866	11.834,67
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
88	MATERIAL	31755	ROTULADORA ELETRONICA.	UN	5	570,00	2.850,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
89	MATERIAL	29809	SCANNER DE MESA USB PRETO	UN	3	4.163,3333	12.490,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
90	MATERIAL	31756	SSD 240GB: - FORMATO: 2, 5 POL - INTERFACE: SATA REV. UN 3.0 (6GB/S).		80	470,053	37.604,27
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
91	MATERIAL	31757	SWITCH 16 PORTAS FAST ETHERNET;.	UN	20	562,2533	11.245,07
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
92	MATERIAL	31758	SWITCH 24 PORTAS GIGABIT ETHERNET;.	UN	20	1.842,40	36.848,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
93	MATERIAL	31759	SWITCH 8 PORTAS FAST ETHERNET	UN	30	363,5533	10.906,60
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
94	MATERIAL	31743	SWITCH KVM COM 2 OU MAIS PORTAS VGA + USB	UN	10	126,6666	1.266,67
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
95	MATERIAL	33893	TABLET 32GB 4G TELA 8" ANDROID , QUAD -CORE 2GHZ, 2GB RAM, TELA DE 8", 32GB DE MEMÓRIA INTERNA	UN	40	1.533,3333	61.333,33
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
96	MATERIAL	31761	TELEFONE COM FIO RESISTENTE E PRÁTICO.	UN	100	107,4333	10.743,33
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
97	MATERIAL	29805	TESTADOR FONTE DIGITAL LCD ALIMENTAÇÃO ATX 20/24	UN	2	140,00	280,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
98	MATERIAL	29812	WEBCAM FULL HD COM MICROFONE E PROTEÇÃO DEJN PRIVACIDADE PARA GRAVAÇÕES EM 1080P WIDESCREEN, COMPATÍVEL COM LOGITECH CAPTURE		15	1.333,00	19.995,00
						<b>Última Compra: -- 0,0000</b>	
<b>TOTAL SOLICITAÇÃO</b>				<b>MATERIAL: 2.385.827,58</b>	<b>SERVIÇO: 0,00</b>		<b>2.385.827,58</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAL - MG**

PRAÇA COMENDADOR FERREIRA DE MATOS, 29 - CENTRO

CNPJ: 18.675.967/0001-39 Telefone: (35)34243000

Página: 7

Exercício: 2025

---

**PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 5/2025 - LEI 14.133/21**

---

**TOTAL GERAL**

**MATERIAL: 2.385.827,58**

**SERVIÇO: 0,00**

**2.385.827,58**

---

**Observação:**

---

COMPRAS IMPLANTAÇÃO

Unidade de Compra

Data: \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_